
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 282 Lunes 25 de noviembre de 2013 Sec. V-A.  Pág. 59602

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
44

49
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

44491 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección General del INTA.
Objeto: Células diana desarrollo. Expediente: 500083176100.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General del INTA.
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección General del INTA.
c) Número de expediente: 500083176100.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Células diana desarrollo.
d)  CPV (Referencia de Nomenclatura):  34000000 (Equipos de transporte y

productos auxiliares).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 239.725,00 euros. Importe total:
290.067,25 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 31 de Octubre de 2013.
b) Fecha de formalización del contrato: 13 de Noviembre de 2013.
c) Contratista: Technical & Racing Composites, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 239.725,00 euros. Importe

total: 290.067,25 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por ser la oferta de menor importe.

Torrejón de Ardoz, Madrid, 20 de noviembre de 2013.- Director General.
ID: A130065478-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-11-22T18:53:36+0100




